
Pomocný analytický přehled

Název:

Přeštice
334 01

Město Přeštice
00257125

Masarykovo  náměstí 107

Sestavená k rozvahovému dni 31.12.2013

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
územní a samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

PSC, pošta

IČO:

01

Sídlo účetní jednotky
ulice, c.p.
obec

identifikační číslo 00257125

751100

377332421

zřizovatel

ulice, c.p.
obecÚzemně samosprávný celek Přeštice

fax
výkon státní správy

e-mail aschenbrennerova@prestice-mest

Údaje o organizaci

334 01

Kontaktní údaje Předmět podnikání

Místo podnikání

vedlejší činnost

Masarykovo  náměstí 107

CZ-NACE

PSC, pošta

telefon

právní forma

hlavní činnost

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Okamžik sestavení (datum, čas): 05.02.2014, 12:22

Aschenbrennerová Petra
Statutární zastupce Osoba odpovědná za účetnictví
Mgr. Kmoch Antonín

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 1



Pomocný analytický přehled
Část I: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech

Sestaveno k 31.12.2013

[04][01]

DMD KS
AKTIVA / PASIVA

[03][02]

PS

013 Software 4 573 882,90 0,00 0,00 4 573 882,90

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 3 836 072,22 617 184,79 65 988,50 4 387 268,51

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 3 622 633,81 480 375,00 0,00 4 103 008,81

    Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek01901909 480 375,00 4 103 008,813 622 633,81 0,00
021 Stavby 912 983 881,47 83 651 241,29 41 924 177,00 954 710 945,76

    Byty a bytové jednotky02102101 2 121 467,00 86 069 643,4086 069 643,40 2 121 467,00
    Nebytové budovy02102102 22 438 279,25 469 767 725,60447 329 446,35 0,00
    Ostatní stavby02102109 59 091 495,04 398 873 576,76379 584 791,72 39 802 710,00

022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 51 338 931,54 31 340 842,42 5 437 186,00 77 242 587,96

    Dopravní prostředky02202201 236 763,00 9 623 680,999 669 232,99 282 315,00
    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí02202202 31 104 079,42 67 618 906,9741 669 698,55 5 154 871,00

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 660 895,40 594 067,85 295 493,93 30 959 469,32

029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 100 560,00 0,00 0,00 100 560,00

    Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek02902909 0,00 100 560,00100 560,00 0,00
031 Pozemky 106 395 734,86 41 758 636,36 19 466 366,28 128 688 004,94

032 Kulturní předměty 2 799 258,20 0,00 0,00 2 799 258,20

    Kulturní předměty - sbírky muzejní povahy a další umělecká díla03203201 0,00 1,001,00 0,00
    Kulturní předměty - kulturní památky v ocenění 1 Kč (viz par. 25 odst. 1 písm k) zákona o
účet03203202 0,00 1,001,00 0,00

    Kulturní předměty - ostatní03203209 0,00 2 799 256,202 799 256,20 0,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 1 192 819,00 561 450,30 587 617,00 1 166 652,30

    Jiný nedokončený dlouhodobý majetek04101909 561 450,30 1 166 652,301 192 819,00 587 617,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 69 415 742,06 60 634 671,23 58 205 585,86 71 844 827,43

    Nebytové budovy04202102 11 295 706,94 10 776 335,50603 120,00 1 122 491,44
    Ostatní stavby04202109 35 815 356,60 53 612 671,8864 427 756,78 46 630 441,50
    Dopravní prostředky04202201 236 763,00 0,000,00 236 763,00
    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí04202202 658 917,50 47 344,907 778,40 619 351,00
    Ostatní04202909 10 549 501,69 7 408 475,154 377 086,88 7 518 113,42
    Pozemky04203100 2 078 425,50 0,000,00 2 078 425,50

062 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

    Ostatní majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem06206209 0,00 25 000,0025 000,00 0,00
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 457 288,00 0,00 0,00 457 288,00

    Ostatní dlouhodobý finanční majetek - majetkové účasti do 20%06906902 0,00 112 000,00112 000,00 0,00

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 2



[04][01]

DMD KS
AKTIVA / PASIVA

[03][02]

PS

    Jiný dlouhodobý finanční majetek06906909 0,00 345 288,00345 288,00 0,00
132 Zboží na skladě 252 322,70 292 627,00 277 584,30 267 365,40

192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 3 107 068,39 287 638,23 1 086 611,61 3 906 041,77

    Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti za daně, poplatky, pokuty a penále19231501 287 638,23 3 906 041,773 107 068,39 1 086 611,61
194 Opravné položky k odběratelům 1 555 675,70 19 687,90 61 162,51 1 597 150,31

231 Základní běžný účet ÚSC 30 807 302,26 486 202 618,34 478 172 430,44 38 837 490,16

236 Běžné účty fondů ÚSC 21 984 890,23 22 688 894,18 12 075 880,65 32 597 903,76

245 Jiné běžné účty 6 118 182,56 2 453 678,56 2 482 736,88 6 089 124,24

261 Pokladna 0,00 23 132 382,00 23 132 382,00 0,00

262 Peníze na cestě 0,00 327 510 253,07 327 510 253,07 0,00

263 Ceniny 223 310,00 1 403 850,00 1 465 160,00 162 000,00

311 Odběratelé 3 956 009,13 46 420 905,82 45 684 224,73 4 692 690,22

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 2 383 530,91 8 581 796,14 7 744 159,09 3 221 167,96

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 4 840 517,29 7 221 869,70 6 389 864,32 5 672 522,67

    Jiné pohledávky z hlavní činnosti - poplatky, pokuty a penále31531501 7 215 480,70 5 662 129,674 830 708,29 6 384 059,32
    Jiné pohledávky z hlavní činnosti - ostatní31531509 6 389,00 10 393,009 809,00 5 805,00

321 Dodavatele 634 427,00 94 459 131,81 94 453 901,72 629 196,91

324 Krátkodobé přijaté zálohy 5 703 837,90 23 217 752,47 24 067 545,56 6 553 630,99

325 Závazky z dělené správy a kaucí 6 001 200,00 3 018 200,00 3 018 450,00 6 001 450,00

331 Zaměstnanci 1 792 421,00 29 555 536,00 29 683 509,00 1 920 394,00

333 Jiné závazky vůči zaměstnancům 4 815,00 377 127,00 407 944,00 35 632,00

345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 0,00 2 069 000,00 2 069 000,00 0,00

    Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce - ostatní34534509 2 069 000,00 0,000,00 2 069 000,00
346 Pohledávky za vybranými vládními institucemi 0,00 19 559 362,84 19 381 193,84 178 169,00

347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 0,00 2 379,00 2 379,00 0,00

348 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 8 789 257,00 8 789 257,00 0,00

349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 0,00 14 124 665,00 14 124 665,00 0,00

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 6 089 557,00 10 647 258,84 22 450 399,49 17 892 697,65

    Krátkodobé přijaté zálohy na transfery - investiční dotace a NeFV37437401 4 423 264,00 17 329 083,493 181 221,00 18 571 126,49
    Krátkodobé přijaté zálohy na transfery - neinvestiční dotace a NeFV37437402 3 138 018,84 39 014,16101 136,00 3 075 897,00
    Krátkodobé přijaté zálohy na transfery - ostatní37437409 3 085 976,00 524 600,002 807 200,00 803 376,00

377 Ostatní krátkodobé pohledávky 5 794 577,56 31 311 878,16 31 418 821,18 5 687 634,54

    Ostatní krátkodobé pohledávky - jiné37737709 31 311 878,16 5 687 634,545 794 577,56 31 418 821,18
378 Ostatní krátkodobé závazky 103 222,30 4 031 364,79 3 996 610,39 68 467,90

    Ostatní krátkodobé závazky - neidentifikovatelné platby37837803 200,00 0,000,00 200,00
    Ostatní krátkodobé závazky - jiné37837809 4 031 164,79 68 467,90103 222,30 3 996 410,39

383 Výdaje příštích období 2 845 547,12 2 845 547,12 1 780 178,44 1 780 178,44

    Výdaje příštích období - ostatní38338309 2 845 547,12 1 780 178,442 845 547,12 1 780 178,44
384 Výnosy příštích období 100,00 0,00 6 999 900,00 7 000 000,00

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 3



[04][01]

DMD KS
AKTIVA / PASIVA

[03][02]

PS

    Výnosy příštích období  - ostatní38438409 0,00 7 000 000,00100,00 6 999 900,00
385 Příjmy příštích období 78 961,00 69 571,00 78 961,00 69 571,00

    Příjmy příštích období - ostatní38538509 69 571,00 69 571,0078 961,00 78 961,00
388 Dohadné účty aktivní 23 317 004,49 8 947 965,08 6 788 421,00 25 476 548,57

    Dohadné účty aktivní - ostatní38838809 8 947 965,08 25 476 548,5723 317 004,49 6 788 421,00
389 Dohadné účty pasivní 5 698 576,00 5 000 000,00 1 004 162,00 1 702 738,00

    Dohadné účty pasivní - ostatní38938909 5 000 000,00 1 702 738,005 698 576,00 1 004 162,00
401 Jmění účetní jednotky 1 059 488 743,59 22 582 634,19 28 637 096,45 1 065 543 205,85

403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 36 879 470,96 1 423 453,70 32 305 290,28 67 761 307,54

406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -375 600 553,86 0,00 0,00 -375 600 553,86

407 Jiné oceňovací rozdíly 4 020 781,52 17 554 683,35 37 995 795,95 24 461 894,12

408 Opravy minulých období 13 780 132,98 656 748,00 0,00 13 123 384,98

419 Ostatní fondy 21 971 038,99 12 096 526,53 22 707 367,14 32 581 879,60

451 Dlouhodobé úvěry 33 904 657,15 6 949 669,12 0,00 26 954 988,03

    Dlouhodobé úvěry - jistina45145101 6 949 669,12 26 954 988,0333 904 657,15 0,00
459 Ostatní dlouhodobé závazky 177 773,50 18 226,09 125 729,00 285 276,41

    Ostatní dlouhodobé závazky - jiné45945909 18 226,09 285 276,41177 773,50 125 729,00
462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

    Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé - do splatnosti46246201 200 000,00 200 000,000,00 0,00
469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 31 029,26 0,00 6 029,26 25 000,00

    Ostatní dlouhodobé pohledávky - jiné46946909 0,00 25 000,0031 029,26 6 029,26
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 16 904 083,49 16 904 083,49 7 522 796,70 7 522 796,70

    Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery - investiční dotace a NeFV47247201 16 904 083,49 6 804 989,0816 904 083,49 6 804 989,08
    Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery - neinvestiční dotace a NeFV47247202 0,00 717 807,620,00 717 807,62

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 4



Hlavní činnost
[05]

Hospodářská činnost
[06]

Náklady od počátku roku
NÁKLADY

518 Ostatní služby 19 736 608,40 0,00

167 671,4551802 0,00    Ostatní služby - náklady na operativní pronájem s výjimkou půdy
1 966,0051803 0,00    Ostatní služby - náklady na operativní pronájem pozemků

19 566 970,9551899 0,00    Ostatní služby - jiné
521 Mzdové náklady 29 206 379,00 0,00

27 901 363,0052101 0,00    Mzdové náklady - mimo ostatní osobní náklady
1 129 232,0052102 0,00    Mzdové náklady - ostatní osobní náklady

175 784,0052103 0,00    Mzdové náklady - náhrady mezd za dočasnou pracovní neschopnost hrazené zaměstnavatelem
524 Zákonné sociální pojištění 9 508 160,00 0,00

2 539 938,0052401 0,00    Zákonné sociální pojištění - pojistné na veřejné zdravotní pojištění
6 968 222,0052402 0,00    Zákonné sociální pojištění - pojistné na sociální pojištění

525 Jiné sociální pojištění 112 663,00 0,00

112 663,0052501 0,00    Jiné sociální pojištění - povinné úrazové pojištění zaměstnanců
527 Zákonné sociální náklady 537 345,00 0,00

537 345,0052799 0,00    Zákonné sociální náklady - ostatní
538 Jiné daně a poplatky 471 348,00 0,00

12 000,0053802 0,00    Jiné daně a poplatky - soudní poplatky
459 348,0053899 0,00    Jiné daně a poplatky - ostatní

543 Dary 65 982,80 0,00

65 982,8054399 0,00    Dary - ostatní
549 Ostatní náklady z činnosti 770 360,59 0,00

514 524,0054901 0,00    Ostatní náklady z činnosti - pojistné na neživotní pojištění
255 836,5954999 0,00    Ostatní náklady z činnosti - jiné

557 Náklady z vyřazených pohledávek 177 241,00 0,00

41 167,0055702 0,00    Náklady z vyřazených pohledávek - pro nedobytnost
136 074,0055799 0,00    Náklady z vyřazených pohledávek - ostatní

562 Úroky 659 353,25 0,00

659 353,2556299 0,00    Úroky - ostatní
564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou 13 915,75 0,00

13 915,7556499 0,00    Náklady z přecenění reálnou hodnotou - ostatní
572 Náklady vybraných místních institucí na transfery 16 934 156,90 0,00

16 347 789,6057202 0,00    Náklady MVI na transfery - neinvestiční dotace a NeFV

Část II: Vybrané náklady od počátku roku za hlavní a hospodářskou činnost
Pomocný analytický přehled

Sestaveno k 31.12.2013

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 5



Hlavní činnost
[05]

Hospodářská činnost
[06]

Náklady od počátku roku
NÁKLADY

47 510,0057203 0,00    Náklady MVI na transfery - finanční dary
538 857,3057299 0,00    Náklady MVI na transfery - ostatní

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 6



VÝNOSY Hospodářská činnost
[06]

Výnosy od počátku roku

Hlavní činnost
[05]

603 Výnosy z pronájmu 23 481 998,87 0,00

483 759,9260301 0,00    Výnosy z pronájmu - pozemků
22 998 238,9560399 0,00    Výnosy z pronájmu - ostatní

646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 3 485,00 0,00

200,0064604 0,00    Výnosy z prodeje dopravních prostředků
3 285,0064699 0,00    Výnosy z prodeje ostatního dlouhodobého hmotného majetku

647 Výnosy z prodeje pozemků 17 606 158,37 0,00

649 Ostatní finanční výnosy 1 718 121,22 0,00

188 829,0064902 0,00    Ostatní výnosy z činnosti - přijaté náhrady od pojišťoven
2 618,0064903 0,00    Ostatní výnosy z činnosti - přijaté náhrady škod od fyz.a práv.osob s výjimkou pojišťoven

1 526 674,2264999 0,00    Ostatní výnosy z činnosti - jiné
662 Úroky 266 803,05 0,00

266 803,0566299 0,00    Úroky - ostatní
664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 17 211 470,35 0,00

17 211 470,3566499 0,00    Výnosy z přecenění reálnou hodnotou - ostatní
665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 377 550,00 0,00

672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 23 020 706,30 0,00

1 611 546,4667201 0,00    Výnosy MVI z transferů - investiční dotace a NeFV
20 364 712,8467202 0,00    Výnosy MVI z transferů - neinvestiční dotace a NeFV

100 000,0067203 0,00    Výnosy MVI z transferů - finanční dary
944 447,0067299 0,00    Výnosy MVI z transferů - ostatní

Část III: Vybrané výnosy od počátku roku za hlavní a hospodářskou činnost
Pomocný analytický přehled

Sestaveno k 31.12.2013

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 7



Část IV: DNM a DHM - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

AKTIVA
TZ Název typu změny

Na straně MD
KčNázev typu změny

Na straně D
TZKč

018 404 nákup - drobný dlouhodobý majetek do 20
tis. Kč 553 412,98 vyřazení likvidací 65 988,50461Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

nákup - drobný dlouhodobý majetek nad 20
tis. Kč včetně 63 771,81405

019 402 nákup - nový 853,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

zařazení do užívání 479 522,00410
    Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek01901909 nákup - nový 853,00402

zařazení do užívání 479 522,00410

021 409 bezúplatné nabytí z jiného titulu než z
titulu organizačních změn 16 864 726,00 vnitroorganizační přesuny 41 924 177,00483Stavby

zařazení do užívání 42 375 531,29410
vnitroorganizační přesuny 24 410 984,00433

    Byty a bytové jednotky02102101 2 121 467,00vnitroorganizační přesuny 2 121 467,00433 vnitroorganizační přesuny483
    Nebytové budovy02102102 zařazení do užívání 22 438 279,25410

    Ostatní stavby02102109 39 802 710,00bezúplatné nabytí z jiného titulu než z  titulu
organizačních změn 16 864 726,00409 vnitroorganizační přesuny483

zařazení do užívání 19 937 252,04410
vnitroorganizační přesuny 22 289 517,00433

022 402 nákup - nový 59 188,15 prodej 200,00451Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

5 154 871,00zařazení do užívání 13 768 461,27410 vyřazení likvidací461
282 115,00vnitroorganizační přesuny 17 513 193,00433 přecenění na reálnou hodnotu463

    Dopravní prostředky02202201 200,00zařazení do užívání 236 763,00410 prodej451
282 115,00přecenění na reálnou hodnotu463

    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí02202202 5 154 871,00nákup - nový 59 188,15402 vyřazení likvidací461
zařazení do užívání 13 531 698,27410
vnitroorganizační přesuny 17 513 193,00433

028 404 nákup - drobný dlouhodobý majetek do 20
tis. Kč 456 359,39 prodej 31 900,00451Drobný dlouhodobý hmotný majetek

260 573,53nákup - drobný dlouhodobý majetek nad 20
tis. Kč včetně 134 688,06405 vyřazení likvidací461

3 020,40vnitroorganizační přesuny 3 020,40433 vnitroorganizační přesuny483
031 403 nákup - použitý 84 364,00 prodej 17 584 200,37451Pozemky

975 456,10zařazení do užívání 2 078 425,50410 ostatní470
906 709,81přecenění na reálnou hodnotu 37 713 680,95413 vnitroorganizační přesuny483

ostatní 975 456,10420
vnitroorganizační přesuny 906 709,81433

041 402 nákup - nový 537 450,30 zařazení do užívání 587 617,00460Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

ostatní 24 000,00420
    Jiný nedokončený dlouhodobý majetek04101909 587 617,00nákup - nový 537 450,30402 zařazení do užívání460

ostatní 24 000,00420

Pomocný analytický přehled

Sestaveno k 31.12.2013

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 8



AKTIVA
TZ Název typu změny

Na straně MD
KčNázev typu změny

Na straně D
TZKč

042 402 nákup - nový 46 768 915,43 prodej 67 262,80451Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

58 114 323,06nákup - použitý 13 865 755,80403 zařazení do užívání460
24 000,00ostatní470

    Nebytové budovy04202102 1 122 491,44nákup - nový 11 295 706,94402 zařazení do užívání460
    Ostatní stavby04202109 67 262,80nákup - nový 24 072 796,30402 prodej451

46 539 178,70nákup - použitý 11 742 560,30403 zařazení do užívání460
24 000,00ostatní470

    Dopravní prostředky04202201 236 763,00nákup - nový 236 763,00402 zařazení do užívání460
    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí04202202 619 351,00nákup - nový 614 147,50402 zařazení do užívání460

nákup - použitý 44 770,00403
    Ostatní04202909 7 518 113,42nákup - nový 10 549 501,69402 zařazení do užívání460
    Pozemky04203100 2 078 425,50nákup - použitý 2 078 425,50403 zařazení do užívání460

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 9



Část V: Zásoby - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

AKTIVA
TZ Název typu změny

Na straně MD
KčNázev typu změny

Na straně D
TZKč

132 501 nákup 179 746,00 spotřeba/prodej 171 730,30551Zboží na skladě

105 854,00změna stavu zásob 112 881,00534 změna stavu zásob584

Pomocný analytický přehled

Sestaveno k 31.12.2013

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 10



AKTIVA
TZ Název typu změny

Na straně MD
KčNázev typu změny

Na straně D
TZKč

311 601 vznik pohledávky 46 420 905,82 úhrada pohledávky, vypořádání 45 600 150,73651Odběratelé

84 074,00vyřazení ostatní666
314 601 vznik pohledávky 8 551 796,14 úhrada pohledávky, vypořádání 7 744 159,09651Krátkodobé poskytnuté zálohy

vnitroorganizační přesuny 30 000,00633
315 601 vznik pohledávky 7 221 869,70 úhrada pohledávky, vypořádání 6 296 697,32651Jiné pohledávky z hlavní činnosti

93 167,00vyřazení ostatní666
    Jiné pohledávky z hlavní činnosti - poplatky, pokuty a penále31531501 6 290 892,32vznik pohledávky 7 215 480,70601 úhrada pohledávky, vypořádání651

93 167,00vyřazení ostatní666
    Jiné pohledávky z hlavní činnosti - ostatní31531509 5 805,00vznik pohledávky 6 389,00601 úhrada pohledávky, vypořádání651

346 601 vznik pohledávky 19 559 362,84 úhrada pohledávky, vypořádání 19 381 193,84651Pohledávky za vybranými vládními institucemi

348 601 vznik pohledávky 8 789 257,00 úhrada pohledávky, vypořádání 8 789 257,00651Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

377 601 vznik pohledávky 31 311 878,16 úhrada pohledávky, vypořádání 31 418 821,18651Ostatní krátkodobé pohledávky

    Ostatní krátkodobé pohledávky - jiné37737709 31 418 821,18vznik pohledávky 31 311 878,16601 úhrada pohledávky, vypořádání651
462 601 vznik pohledávky 200 000,00Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

    Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé - do
splatnosti46246201 vznik pohledávky 200 000,00601

469 úhrada pohledávky, vypořádání 6 029,26651Ostatní dlouhodobé pohledávky

    Ostatní dlouhodobé pohledávky - jiné46946909 6 029,26úhrada pohledávky, vypořádání651

Část VI: Pohledávky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů
Pomocný analytický přehled

Sestaveno k 31.12.2013

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 11



Část VII:  Závazky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

PASIVA
TZ Název typu změny

Na straně MD
KčNázev typu změny

Na straně D
TZKč

321 701 úhrada závazku/vypořádání 94 459 131,81 vznik závazku 94 453 901,72751Dodavatele

324 701 úhrada závazku/vypořádání 23 217 752,47 vznik závazku 24 067 545,56751Krátkodobé přijaté zálohy

325 701 úhrada závazku/vypořádání 3 018 200,00 vznik závazku 3 018 450,00751Závazky z dělené správy a kaucí

331 701 úhrada závazku/vypořádání 29 555 536,00 vznik závazku 29 683 509,00751Zaměstnanci

333 701 úhrada závazku/vypořádání 377 127,00 vznik závazku 407 944,00751Jiné závazky vůči zaměstnancům

345 701 úhrada závazku/vypořádání 2 069 000,00 vznik závazku 2 069 000,00751Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

    Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce - ostatní34534509 2 069 000,00úhrada závazku/vypořádání 2 069 000,00701 vznik závazku751
347 701 úhrada závazku/vypořádání 2 379,00 vznik závazku 2 379,00751Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

349 701 úhrada závazku/vypořádání 14 124 665,00 vznik závazku 14 124 665,00751Závazky k vybraným místním vládním institucím

374 701 úhrada závazku/vypořádání 10 647 258,84 vznik závazku 22 450 399,49751Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

    Krátkodobé přijaté zálohy na transfery - investiční dotace a NeFV37437401 18 571 126,49úhrada závazku/vypořádání 4 423 264,00701 vznik závazku751
    Krátkodobé přijaté zálohy na transfery - neinvestiční dotace a
NeFV37437402 3 075 897,00úhrada závazku/vypořádání 3 138 018,84701 vznik závazku751

    Krátkodobé přijaté zálohy na transfery - ostatní37437409 803 376,00úhrada závazku/vypořádání 3 085 976,00701 vznik závazku751
378 701 úhrada závazku/vypořádání 4 031 364,79 vznik závazku 3 996 610,39751Ostatní krátkodobé závazky

    Ostatní krátkodobé závazky - neidentifikovatelné platby37837803 200,00úhrada závazku/vypořádání 200,00701 vznik závazku751
    Ostatní krátkodobé závazky - jiné37837809 3 996 410,39úhrada závazku/vypořádání 4 031 164,79701 vznik závazku751

451 701 úhrada závazku/vypořádání 6 949 669,12Dlouhodobé úvěry

    Dlouhodobé úvěry - jistina45145101 úhrada závazku/vypořádání 6 949 669,12701
459 701 úhrada závazku/vypořádání 18 226,09 vznik závazku 125 729,00751Ostatní dlouhodobé závazky

    Ostatní dlouhodobé závazky - jiné45945909 125 729,00úhrada závazku/vypořádání 18 226,09701 vznik závazku751
472 701 úhrada závazku/vypořádání 16 904 083,49 vznik závazku 6 772 796,70751Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

750 000,00ostatní770
    Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery - investiční dotace a
NeFV47247201 6 054 989,08úhrada závazku/vypořádání 16 904 083,49701 vznik závazku751

750 000,00ostatní770
    Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery - neinvestiční dotace a
NeFV47247202 717 807,62vznik závazku751

Pomocný analytický přehled

Sestaveno k 31.12.2013

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 12



AKTIVA
TZ Název typu změny

Na straně MD
KčNázev typu změny

Na straně D
TZKč

231 801 nákup/příjem 485 452 618,34 prodej/výdaj/splátka 477 422 430,44851Základní běžný účet ÚSC

750 000,00ostatní 750 000,00820 ostatní870
236 801 nákup/příjem 22 688 894,18 prodej/výdaj/splátka 12 075 680,65851Běžné účty fondů ÚSC

200,00ostatní870
245 801 nákup/příjem 2 453 678,56 prodej/výdaj/splátka 2 482 736,88851Jiné běžné účty

261 801 nákup/příjem 23 132 382,00 prodej/výdaj/splátka 1 770 711,00851Pokladna

21 361 671,00vklad867
262 801 nákup/příjem 83 847 554,11 prodej/výdaj/splátka 47 101 615,90851Peníze na cestě

36 745 938,21peněžní převody v rámci účetní jednotky 243 662 698,96832 vklad867
243 662 698,96peněžní převody v rámci účetní jednotky882

263 801 nákup/příjem 1 403 850,00 prodej/výdaj/splátka 1 435 160,00851Ceniny

30 000,00vnitroorganizační přesuny883

Část VIII: Ostatní aktiva - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů
Pomocný analytický přehled

Sestaveno k 31.12.2013

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 13



Část IX: Jmění účetní jednotky - typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů

PASIVA
TZ Název typu změny

Na straně MD
KčNázev typu změny

Na straně D
TZKč

401 920 ostatní 22 582 634,19 bezúplatný převod a předání z jiného titulu 16 864 726,00959Jmění účetní jednotky

11 772 370,45ostatní970
403 918 investiční dotace 1 423 453,70 investiční dotace 32 305 290,28968Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Pomocný analytický přehled

Sestaveno k 31.12.2013

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 14



Část X: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech
v členění podle jednotlivých partnerů aktiva / pasiva

Partner aktiva / pasivaČ. aktiva /
pasiva

ba

D

[01] [04][02]

MD

[03]

PS KS

2524553806206209 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
2521734806906902 112 000,00 0,00 0,00 112 000,00
2524553806906909 345 288,00 0,00 0,00 345 288,00
00001350231 19 872 148,12 45 532 695,44 40 271 088,46 25 133 755,10
45244782231 122 318,95 1 500 632,54 1 211 698,10 411 253,39
45317054231 10 812 835,19 390 742 793,62 388 546 684,84 13 008 943,97
48136450231 0,00 47 552 863,80 47 269 326,10 283 537,70
64948242231 0,00 873 632,94 873 632,94 0,00
45317054236 21 984 890,23 22 688 894,18 12 075 880,65 32 597 903,76
45317054245 6 118 182,56 2 453 678,56 2 482 736,88 6 089 124,24
11131531509 9 809,00 6 389,00 5 805,00 10 393,00
0042600834534509 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00
0046573934534509 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00
0047830034534509 0,00 957 700,00 957 700,00 0,00
0049927734534509 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
11134534509 0,00 39 788,00 39 788,00 0,00
1824014334534509 0,00 583 375,00 583 375,00 0,00
2275072034534509 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00
2652634434534509 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00
2653722234534509 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00
2661052334534509 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00
2663363934534509 0,00 18 070,00 18 070,00 0,00
2700689134534509 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
2700709034534509 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00
4533115434534509 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
4681256334534509 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00
4833300034534509 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00
4833310734534509 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00
4833312334534509 0,00 34 300,00 34 300,00 0,00
4918132734534509 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00
4918172634534509 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00

Pomocný analytický přehled

Sestaveno k 31.12.2013

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 15



Partner aktiva / pasivaČ. aktiva /
pasiva

ba

D

[01] [04][02]

MD

[03]

PS KS

4918215334534509 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00
4918231534534509 0,00 21 400,00 21 400,00 0,00
4918332034534509 0,00 17 800,00 17 800,00 0,00
4918343534534509 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00
4918400834534509 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00
4918404134534509 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00
4977403434534509 0,00 5 900,00 5 900,00 0,00
6435372934534509 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
6881867034534509 0,00 30 567,00 30 567,00 0,00
6945922334534509 0,00 9 800,00 9 800,00 0,00
6996502134534509 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
7082040634534509 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00
7115285734534509 0,00 19 400,00 19 400,00 0,00
7205652534534509 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00
00006947346 0,00 16 484 872,84 16 484 872,84 0,00
00007064346 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00
00020478346 0,00 320 043,00 320 043,00 0,00
00023671346 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00
00551023346 0,00 2 007 406,00 1 829 237,00 178 169,00
72496991346 0,00 647 041,00 647 041,00 0,00
72080043347 0,00 379,00 379,00 0,00
72496991347 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00
00256528348 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00
00256544348 0,00 320 344,00 320 344,00 0,00
00256561348 0,00 222 117,00 222 117,00 0,00
00256609348 0,00 98 978,00 98 978,00 0,00
00256650348 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
00256749348 0,00 5 771,00 5 771,00 0,00
00256897348 0,00 132 479,00 132 479,00 0,00
00256901348 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
00257133348 0,00 947 241,00 947 241,00 0,00
00257176348 0,00 125 784,00 125 784,00 0,00
00257184348 0,00 262 250,00 262 250,00 0,00
00257222348 0,00 224 990,00 224 990,00 0,00
00257303348 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00
00257354348 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00
00573370348 0,00 4 992,00 4 992,00 0,00
00573388348 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 16



Partner aktiva / pasivaČ. aktiva /
pasiva

ba

D

[01] [04][02]

MD

[03]

PS KS

00574082348 0,00 38 928,00 38 928,00 0,00
00574147348 0,00 238 073,00 238 073,00 0,00
00574163348 0,00 126 474,00 126 474,00 0,00
00574201348 0,00 83 698,00 83 698,00 0,00
00574210348 0,00 104 118,00 104 118,00 0,00
00574261348 0,00 31 626,00 31 626,00 0,00
00574279348 0,00 43 887,00 43 887,00 0,00
00574317348 0,00 55 340,00 55 340,00 0,00
43313868348 0,00 9 023,00 9 023,00 0,00
48333344348 0,00 60 263,00 60 263,00 0,00
70890366348 0,00 5 640 881,00 5 640 881,00 0,00
48333107349 0,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00
49181891349 0,00 6 953 000,00 6 953 000,00 0,00
49181939349 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00
49181955349 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00
49181963349 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00
70946833349 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00
75005671349 0,00 801 665,00 801 665,00 0,00
0002047837437401 0,00 320 043,00 320 043,00 0,00
0002072937437401 0,00 0,00 894 671,28 894 671,28
0016480137437401 0,00 0,00 15 209 412,21 15 209 412,21
7089036637437401 3 181 221,00 4 103 221,00 2 147 000,00 1 225 000,00
0000694737437402 101 136,00 471 121,84 409 000,00 39 014,16
0000706437437402 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00
0002367137437402 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00
0055102337437402 0,00 1 829 237,00 1 829 237,00 0,00
7089036637437402 0,00 737 660,00 737 660,00 0,00
0025712537837809 200,00 3 477 319,79 3 483 719,79 6 600,00
11137837809 59 524,30 224 804,00 178 633,60 13 353,90
1824085237837809 0,00 54,00 54,00 0,00
2508323637837809 0,00 1 786,00 2 547,00 761,00
2561260337837809 800,00 8 800,00 8 600,00 600,00
2570383837837809 3 800,00 49 800,00 50 200,00 4 200,00
2637909137837809 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
4076358737837809 200,00 2 400,00 2 400,00 200,00
4119751837837809 0,00 1 302,00 2 470,00 1 168,00
4527295637837809 27 498,00 110 576,00 112 663,00 29 585,00
4533115437837809 0,00 1 533,00 1 533,00 0,00

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 17



Partner aktiva / pasivaČ. aktiva /
pasiva

ba

D

[01] [04][02]

MD

[03]

PS KS

4711661737837809 200,00 3 800,00 4 000,00 400,00
6091777637837809 0,00 400,00 600,00 200,00
6167203337837809 1 600,00 19 600,00 19 800,00 1 800,00
6185869237837809 2 800,00 33 600,00 33 600,00 2 800,00
6185926537837809 1 800,00 21 200,00 21 000,00 1 600,00
6185981837837809 1 600,00 19 600,00 19 800,00 1 800,00
6186001837837809 3 000,00 37 800,00 38 000,00 3 200,00
6399847537837809 200,00 2 400,00 2 400,00 200,00
7249699137837809 0,00 11 390,00 11 390,00 0,00
0000135045145101 10 232 000,00 1 696 000,00 0,00 8 536 000,00
4524478245145101 10 308 800,00 1 586 400,00 0,00 8 722 400,00
4531705445145101 13 363 857,15 3 667 269,12 0,00 9 696 588,03
1140333145945909 4 706,00 0,00 0,00 4 706,00
2524553845945909 121 264,00 14 383,09 110 201,00 217 081,91
2635425045945909 2 576,00 0,00 0,00 2 576,00
2639506145945909 3 545,00 0,00 0,00 3 545,00
4895554045945909 6 738,00 0,00 0,00 6 738,00
4973305245945909 0,00 0,00 8 724,00 8 724,00
6996115845945909 0,00 0,00 4 706,00 4 706,00
7146229545945909 3 843,00 3 843,00 0,00 0,00
7339618445945909 0,00 0,00 2 098,00 2 098,00
7494843145945909 3 771,50 0,00 0,00 3 771,50
7656969145945909 26 754,00 0,00 0,00 26 754,00
8860928645945909 4 576,00 0,00 0,00 4 576,00
0047830046246201 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00
0002072947247201 894 671,28 894 671,28 326 918,15 326 918,15
0016480147247201 15 209 412,21 15 209 412,21 5 557 608,55 5 557 608,55
0055102347247201 0,00 0,00 170 462,38 170 462,38
6600222247247201 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00
7089036647247201 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00
0055102347247202 0,00 0,00 717 807,62 717 807,62

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 18



Část XI: Vybrané náklady a výnosy od počátku roku za hlavní a hospodářskou
činnost v členění podle jednotlivých partnerů transakce

Náklady / výnosy od počátku roku

c

Č. nákladu /
výnosu

Hlavní činnost
[05]

Hospodářská činnost
[06]d

Partner aktiva / pasiva

11154399 65 982,80 0,00
0000135056299 163 480,29 0,00
2524553856299 121 605,91 0,00
4524478256299 120 684,10 0,00
4531705456299 253 582,95 0,00
0042600857202 1 000,00 0,00
0046573957202 3 300,00 0,00
0047830057202 957 700,00 0,00
0049927757202 3 000,00 0,00
11157202 52 388,00 0,00
1824014357202 583 375,00 0,00
2652634457202 1 255,00 0,00
2653722257202 3 200,00 0,00
2661052357202 26 900,00 0,00
2663363957202 18 070,00 0,00
2700689157202 5 000,00 0,00
2700709057202 53 000,00 0,00
4533115457202 3 000,00 0,00
4681256357202 48 000,00 0,00
4833300057202 8 700,00 0,00
4833310757202 2 467 000,00 0,00
4833312357202 34 300,00 0,00
4918132757202 15 900,00 0,00
4918172657202 36 900,00 0,00
4918189157202 6 953 000,00 0,00
4918193957202 1 450 000,00 0,00
4918195557202 510 000,00 0,00
4918196357202 900 000,00 0,00
4918215357202 30 839,00 0,00
4918231557202 21 400,00 0,00
4918332057202 17 800,00 0,00

Pomocný analytický přehled

Sestaveno k 31.12.2013

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 19



Náklady / výnosy od počátku roku

c

Č. nákladu /
výnosu

Hlavní činnost
[05]

Hospodářská činnost
[06]d

Partner aktiva / pasiva

4918343557202 18 200,00 0,00
4918400857202 5 100,00 0,00
4918404157202 10 800,00 0,00
4977403457202 5 900,00 0,00
6012636157202 1 500,00 0,00
6044583157202 1 990,00 0,00
6138371657202 1 960,00 0,00
6311307457202 16 892,60 0,00
6435372957202 3 000,00 0,00
6501882657202 2 000,00 0,00
6881867057202 30 567,00 0,00
6945601157202 99 255,00 0,00
6945922357202 9 800,00 0,00
6996502157202 10 000,00 0,00
6997206157202 7 214,00 0,00
7082040657202 3 600,00 0,00
7094683357202 1 050 000,00 0,00
7115285757202 19 400,00 0,00
7205652557202 15 300,00 0,00
7500567157202 801 665,00 0,00
7504286057202 28 619,00 0,00
11157203 45 510,00 0,00
2700689157203 2 000,00 0,00
4272982357299 500,00 0,00
4836261157299 237 324,00 0,00
6138524757299 12 553,30 0,00
7089036657299 288 480,00 0,00
11164604 200,00 0,00
11164699 785,00 0,00
6881867064699 2 500,00 0,00
111647 9 181 124,80 0,00
25203231647 8 425 033,57 0,00
0000135066299 78 816,77 0,00
4524478266299 632,54 0,00
4531705466299 187 353,74 0,00
25217348665 377 550,00 0,00
11167201 1 423 453,70 0,00
4531705467201 188 092,76 0,00

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 20



Náklady / výnosy od počátku roku

c

Č. nákladu /
výnosu

Hlavní činnost
[05]

Hospodářská činnost
[06]d

Partner aktiva / pasiva

0000694767202 16 484 872,84 0,00
0000706467202 26 000,00 0,00
0002367167202 74 000,00 0,00
0055102367202 2 327 356,00 0,00
7089036667202 737 660,00 0,00
7249699167202 714 824,00 0,00
0021619467203 100 000,00 0,00
0025652867299 2 000,00 0,00
0025654467299 80 844,00 0,00
0025656167299 43 917,00 0,00
0025660967299 24 578,00 0,00
0025665067299 3 000,00 0,00
0025674967299 5 771,00 0,00
0025689767299 43 379,00 0,00
0025690167299 3 000,00 0,00
0025713367299 296 041,00 0,00
0025717667299 39 684,00 0,00
0025718467299 72 350,00 0,00
0025722267299 73 290,00 0,00
0025730367299 1 000,00 0,00
0025735467299 1 500,00 0,00
0057337067299 4 992,00 0,00
0057338867299 1 500,00 0,00
0057408267299 10 228,00 0,00
0057414767299 60 573,00 0,00
0057416367299 35 874,00 0,00
0057420167299 24 298,00 0,00
0057421067299 19 418,00 0,00
0057426167299 15 026,00 0,00
0057427967299 26 687,00 0,00
0057431767299 22 340,00 0,00
4331386867299 2 823,00 0,00
4833334467299 12 363,00 0,00
7089036667299 17 971,00 0,00

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 21



Část XII: Typy změn na straně MD a D vybraných rozvahových účtů v členění podle jednotlivých partnerů transakce

Hodnota

da

Č. aktiva /
pasiva

e

Typ
změny

[07]

Partner transakce

0131277402102109 16 864 726,00409
11102202201 200,00451
111031 81 952,00403
72080043031 2 412,00403
111031 9 159 166,80451
25203231031 8 425 033,57451
4387074104202109 29 706,00403
4919538704202109 11 712 854,30403
11104202109 67 262,80451
6114088104202202 44 770,00403
11104203100 491 279,80403
4919538704203100 1 587 145,70403
01312774401 16 864 726,00959
00020478403 320 043,00968
00020729403 326 918,15968
00164801403 5 557 608,55968
00551023403 170 462,38968
48133981403 330 566,00968
66002222403 750 000,00968
70890366403 1 647 000,00968
75042860403 23 202 692,20968

Pomocný analytický přehled

Sestaveno k 31.12.2013

Pomocný analytický přehled k 31.12.2013, okamžik sestavení 05.02.2014, 12:22, strana 22


